
P01.10

  Oferta

ADECUACION DE VIALES DE SERVICIO EN EL AEROPUERTO DE JEREZ

         50.000,00

presentadas en fase actual 

Título:   

 : :

XRY-37/2024

Num.

Empresa NIFNum
Importe Neto 

(Eur)
Baja de

licitación (%)  Plazo  

1 /

1

2

B057465213

A011613528

MATIAS ARROM BIBILONI SL

MANUEL  ALBA SA

         50.000,00

         50.000,00

  0,00

  0,00

2

 Semanas

 Mes

05/07/2024

Importe Licitado: 

Oferta en 
porcentaje (%)    

Nº de expediente: XRY-37/2024

Fecha Límite: 

Plazo Ejecución:  

(Fase 1)2

7

1

 Meses

Ofertas 

Puntuación
Técnica

  -   

  -   

Observación:

Observación:

BAJADA DE PRECIOS 
UNITARIOS DEL 0,2%

NO PRESENTA BAJA PRECIOS 
UNITARIOS

1


